В Правление Региональной общественной организации по содействию в развитии Республики  Карелия

«Карельское Землячество»
от____________________________________________________________________________________________________

проживающий(-ая) по  адресу:_______________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактный телефон:_________________________________
«____» ________ 2020 года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Региональной общественной организации по содействию в развитии Республики  Карелия «Карельское Землячество».
Обязуюсь соблюдать Устав и участвовать в деятельности Организации, выполнять решения руководящих органов Организации.

	___________________(___________________)